ZARZADZENIE NR _102 /18

WOJTA GMINY SLAWNO
z dnia 10 grudnia 2018 roku

w sprawie stuzbowych adresow poczty elektronicznej dla radnych
Rady Gminy Stawno.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz. U.z2018r. poz. 994 z p6zn. zm.) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. 1. Radny wybrany do Rady Gminy Stawno posiada adres e-mail w domenie
ugslawno.pl, ktérg administruje osoba zatrudniona na stanowisku informatyka, ktora
jednoczesnie prowadzi nadzér na systemem.

2. Radny zobowigzany jest do regularnego sprawdzania stuzbowej poczty elektronicznej.

3. Zobowigzuje sie wszystkich radnych Rady Gminy do postugiwania si¢ nadanym kontem
do prowadzenia elektronicznej korespondencji stuzbowej.

§ 2. Adres email ma postac: imie.nazwisko.rg@ugslawno.pl i jest zapisywany bez uzycia
polskich znakéw diakrytycznych.

§ 3. Wykaz zalozonych adreséw e-mail w domenie ugslawno.pl stanowi zatgcznik
do zarzgdzenia.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




zalgcznik do zarzgdzenia nr
Woéjta Gminy Stawno
z dnia 10 grudnia 2018 r.

WYKAZ ADRESOW E-MAIL URZEDU GMINY W SEAWNIE

102/18

. | IMIE | NAZWISKO

E-MAIL

Marek Antosik marek.antosik.rg@ugslawno.pl
Piotr Biskup piotr.biskup.rg@ugslawno.pl
Agnieszka Blaszczyk agnieszka.blaszczyk.rg@ugslawno.pl
4. | Piotr Cieslikiewicz piotr.cieslikiewicz.rg@ugslawno.pl
5 || Sylwester Chmal sylwester.chmal.rg@ugslawno.pl
6 || Jozef Kedziora jozef kedziora.rg@ugslawno.pl
7 | Gabriela Krajewska gabriela.krajewska.rg@ugslawno.pl
8 | Daniel Mazur daniel.mazur.rg@ugslawno.pl
9 | Grzegorz Mikucki grzegorz.mikucki.rg@ugslawno.pl
10 | Pawel Morawski pawel.morawski.rg@ugslawno.pl
11 [ Marta Nowak - Jedrzejewska marta.nowak-jedrzejewska.rg@ugslawno.pl
12 || Piotr Szczodry piotr.szczodry.rg@ugslawno.pl
13 || Mateusz Szumielewicz mateusz.szumielewicz.rg@ugslawno.pl
14 | Mariusz Smigiel mariusz.smigiel.rg@ugslawno.pl
15 | Stanistaw Zdulski stanislaw.zdulski.rg@ugslawno.pl




